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bymara TyaneTtHaa nucrtoBas

Tellus aByxcrnonHasa nuctoBasi TyaneTHas 6ymara obnagaet MArKoCTbio U
BbICOKOM CTeneHbtdo ©OenuaHbl. [logxoauT Ona  UCMNonb3oBaHUS B
aucneHcepax Tork* cuctembl T3, ycTaHaBNMBaeMbIX B TyaneTHbIX
KOMHaTax C HU3KOW W cpedHen npoxoaumocTbio. [lonmctoBon oTOOpP
obecneumBaeT rMrMEHNYHOCTb N NO3BOMSAET KOHTPONMPOBaTb pacxoa.

e KaTteropusa kadectBa - [lpemnym
e [lpousBeneHo n3s 100% uennonosbl
e 200 nucTOB B ynakoBke

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBfi3aHa ¢ KomnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.
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MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO
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LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

Tork* aucneHcep Ans NMCTOBOW TyaneTHon Gymaru

MoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

Bangeponb

200

190,72 rp.

110 mm.

100 mm.

120 mm.

187,22 rp.

0,0013 m®

5560 00

KayectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199854898

KapTtoH

40 CON

8 229 rp.

604 MMm.

229 MMm.

412 MMm.

7 489 rp.

0,057 m*

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E24

34670199854899

40 TRP

329,150 «r.

1208 mm.

2440 mm.

824 mm.

299,550 kr.

2,43 v®

55 60 08

*Tork-3aperncTpmpoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnannsa OOO «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



