

**23 31 00**

## Бумага туалетная листовая

Tellus двухслойная листовая туалетная бумага обладает мягкостью и высокой степенью белизны. Подходит для использования в диспенсерах Tork\* системы Т3, устанавливаемых в туалетных комнатах с низкой и средней проходимостью. Полистовой отбор обеспечивает гигиеничность и позволяет контролировать расход.

- Категория качества - Премиум
- Произведено из 100% целлюлозы
- 200 листов в упаковке

\*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

## Данные о продукте

**Система**  
TP3

**Качество**  
Премиум

**Цвет**  
Белый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E24
<b>Штрих-код</b>		4670199854898	34670199854899
<b>Упаковочный материал</b>	Бандероль	Картон	
<b>Штуки</b>	200	40 CON	40 TRP
<b>Вес брутто</b>	190,72 гр.	8 229 гр.	329,150 кг.
<b>Глубина</b>	110 мм.	604 мм.	1208 мм.
<b>Высота</b>	100 мм.	229 мм.	2440 мм.
<b>Ширина</b>	120 мм.	412 мм.	824 мм.
<b>Вес нетто</b>	187,22 гр.	7 489 гр.	299,550 кг.
<b>Объем</b>	0,0013 м <sup>3</sup>	0,057 м <sup>3</sup>	2,43 м <sup>3</sup>

## Совместимые продукты



**55 60 00**



**55 60 08**

Tork\* диспенсер для листовой туалетной бумаги